РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение 2 к решению  Батайской городской Думы от 27.10.2011 № 145 «Об утверждении Структуры Управления образования города Батайска и Положения об Управлении образования города Батайска»

      Принято

Батайской городской Думой                                                          «30»  января  2013 г.
        В целях приведения Положения об Управлении образования города Батайска в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 27.10.2011             № 145 «Об утверждении Структуры Управления образования города Батайска и Положения об Управлении образования города Батайска» (в редакции от 28.03.2012                 № 180) следующие изменения (прилагается).

           2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на Управление образования города Батайска (Берлим Л.И.).

           3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный».

           4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам  (Руденко А.П.).
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель
 Батайской городской Думы                                                                                 И.Ю.Любченко
 Мэр города Батайска                                                                                                В.В.Путилин

г.Батайск

«30»  января  2013 г.

№ 240
                                                                                                             Лист согласования прилагается:
Принято

решением

Батайской городской Думы

от «30» января 2013 года № 240
Мэр города Батайска

________________ В.В. Путилин

Изменения в Положение об Управлении образования города Батайска

1. В главе 3 « Предмет деятельности Управления образования»:
· пункт 3.10. -  исключить.

· пункт 3.21. - изложить в следующей редакции:

            - «3.21. Участвует и координирует деятельность подведомственных учреждений в мероприятиях по профилактике терроризма и экстремизма, а также  в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в пределах своих полномочий».

2